



ADJUDICACION DIRECTA No, AD-0130083-2020/24
OBRA: CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA
 MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO.

UBICACIÓN: LA LOCALIDAD DE SAN GABRIEL AZTECA , MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO

AE-04 Catálogo de conceptos						
PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	PRECIO UNITARIO CON LETRA.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	PZA	17	\$ 20,550.25	VEINTE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 25/100 MXN	\$ 349,354.25
2	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	PZA	3	\$ 38,455.13	TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 13/100 MXN	\$ 115,365.39
3	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	KM	0.73	\$ 103,196.58	CIENTO TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 58/100 MXN	\$ 75,333.50
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	KM	0.41	\$ 141,960.77	CIENTO CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SESENTA MIL 77/100 MXN	\$ 58,203.92
5	MAMPARA INFORMATIVA SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2" x 1/8 ", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX. PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1	\$ 5,039.11	CINCO MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 11/100MXN	\$ 5,039.11
TOTAL DE HOJA						\$ 603,296.17
TOTAL ACUMULADO						\$ 603,296.17

ATENTAMENTE


 YURIDIA MONTIEL LEMUS
 REPRESENTANTE LEGAL

SUBTOTAL DE PRESUPUESTO \$ 603,296.17
 I.V.A. \$ 96,527.39
 TOTAL \$ 699,823.56

(SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 56/100 M. N)

RICARDO CANO GOMEZ

ADJUDICACION DIRECTA No, AD-0130083-2020/24

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA
MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO.

UBICACIÓN: LA LOCALIDAD DE SAN GABRIEL AZTECA , MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	PZA	17	\$ 22,520.80	\$ 382,853.60
2	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	PZA	3	\$ 35,600.90	\$ 106,802.70
3	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	KM	0.73	\$ 109,655.20	\$ 80,048.30
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0 .1/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	KM	0.41	\$ 145,700.80	\$ 59,737.33
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1½" x 1/8 ", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1½" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1	\$ 4,850.25	\$ 4,850.25
SUBTOTAL					\$634,292.18
I.V.A.					\$101,486.75
TOTAL					\$735,778.93

ATENTAMENTE


RICARDO CANO GOMEZ



ADJUDICACION DIRECTA No, AD-0130083-2020/24

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA

MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO.

UBICACIÓN: LA LOCALIDAD DE SAN GABRIEL AZTECA , MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	PZA	17.00	\$ 22,800.20	\$ 387,603.40
2	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	PZA	3.00	\$ 31,524.60	\$ 94,573.80
3	LINEA DE MEDIA TENSION AEREA CON ABLE ACSR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	KM	0.73	\$ 99,325.90	\$ 72,507.91
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE MULTIPLE AL-ACSR(2+1)3/0-1/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD SAN GABRIEL AZTECA ASENTAMIENTO SAN GABRIEL AZTECA)	KM	0.41	\$ 142,816.20	\$ 58,554.64
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2' x 1/8', CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2' x 1/8' AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 5,185.30	\$ 5,185.30

SUBTOTAL \$ 618,425.05

I.V.A. \$ 98,948.01

TOTAL \$ 717,373.06

(SSETECIENTOS DIEZ Y SIETEMIL TRECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 06/100 M.N.

INCLUYENDO I.V.A.)

ATENTAMENTE


EYLA PAMELA MARTINEZ VALADEZ